

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.156-15 สายรองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านแมต ตำบลบ้านแมต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,460.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,300.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,300.000	1.74	12,702.00	1.3642	2.37	17,328.06
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,740.000	91.88	251,751.20	1.3642	125.34	343,438.98
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	365.410	571.76	208,926.82	1.3642	779.99	285,017.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.156-15 สายรองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านแมต ตำบลบ้านแมต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,460.00 เมตร หนา 0.15

เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,300.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารสวนตำบลบ้านแมด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	335.800	54.38	18,260.80	1.3642	74.18	24,911.38
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,308.200	383.15	2,800,136.83	1.3642	522.69	3,819,946.66
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	136.43	9,550.10	1.3642	186.11	13,028.24
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	645.000	79.99	51,593.55	1.3642	109.12	70,383.92
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	เมตร	1,460.000	76.14	111,164.40	1.3642	103.87	151,650.47

ประวิทย์ จันทะเกษ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.156-15 สายรองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านแมด ตำบลบ้านแมด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,460.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,300.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	328,300	260.00	85,358.00	1.3642	354.69	116,445.38
รวมราคากลาง								4,842,151.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.156-15 สายรองขอนแก่น หมู่ที่ 4 บ้านแมต ตำบลบ้านแมต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,460.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,300.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแมต
------------------------------------	---

ประวิทย์ จันทะเกษ
(ประวิทย์ จันทะเกษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มันทนา จอมขวัญ
(มันทนา จอมขวัญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ จุฬา
(ประวิทย์ จุฬา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ จันทะเกษ

13 พฤษภาคม 2567